
 
Internt styrereferat 

Referat fra styremøte i Kristiansund kommunale Sundbåtvesen KF. 

 

Dato:  24.03.2025 

Kl.:  08:30 – 10:00 

Sted:  KKS lokaler i Hauggata 2.  

 

Tilstede: Arne Grødahl   Styreleder 

  Bente Santi Helle  Nestleder  

  Knut Garshol    Styremedlem 

  Torill Skog    Styremedlem  

  Sindre Stabell Kulø  Styremedlem 

         

Referent: Arild Dybå-Eidem / Daglig leder KKS 

 

Sak  05/25 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

  Godkjent av et samlet styre.  
 

Sak 06/25 Godkjenning av styrereferat fra styremøte 17.02.2025. 

  Godkjent av et samlet styre.  

 

Sak  07/25 Orienteringssaker fra daglig leder til styret i KKS. 

Daglig leder orienterte styret om MS Nordsund, herunder prosjektstatus, fremdrifts og 

finansieringsplan.  

Styret fikk så en generell orientering om driften i KKS, inklusive bemanning og 

fartøy. 

Styret ble så orientert om utfordringer og utfall av prosessen knyttet til sertifisering av 

MS Kvikk for Fartsområde 5 / Liten Kystfart. Vedtak fra SDIR er påklaget, styret ble 

også orientert om videre fremdrift knyttet til denne saken.  

 

  Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.   

 

Sak  08/25 Medlemskap i HFR / Hurtigbåtforbundet. 

Daglig leder orienterte styret om et ønsket og nødvendig medlemskap HRF som 

bransjeorganisasjon, herunder en innstilling til vedtak:  

 

«Styret vedtar at KKS forhandler og inngår medlemskap i HRF også etter 1. halvår 

2025. Daglig leder gis myndighet til å inngå denne avtalen, samt forsøke å forhandle 

frem en mest mulig gunstig avtale for KKS for 2. halvår 2025» 

  

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

 

Sak  09/25 Offentliggjøring av styrereferat, styrevedtak og årsmelding KKS. 

Daglig leder hadde følgende innstilling til styret for vedtak for å etterleve krav til 

innsyn og offentliggjøring av KKS dokumentasjon.   

 

 



«Styret vedtar at vi gjenopptar praksis fra tidligere, og at all dokumentasjon legges ut 

på vår hjemmeside. Dette kommer i tillegg til lovpålagt rapportering og innsending til 

Brønnøysundregisteret, revisor og kommunen, som gjøres via de pålagte kanaler som 

til enhver tid er regulert i gjeldende lovverk.» 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 10/25 Eventuelt. 

  Styremedlem Knyt Garshol hadde synspunkt og tips til fremtidig oppdatering  

  av informasjon om produktark for Grip/Gripruta.  

   

  Daglig leder tar dette med seg videre inn i fremtidig arbeid.  

 

 

Styret var for øvrig beslutningsdyktig jfr. vedtektene. 

 

Styremøtet ble avsluttet klokken 10:00 

 

 

 

Arne Grødahl    Bente Santi Helle    

Styreleder    Styremedlem     

  

    

 

Knut Garshol    Sindre Stabell Kulø   Torill Skog  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

 


